
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

04 листопада 2022 року № 4389

Київ

Про затвердження форми 
звіту про стан супроводу інвестиційних
проектів із значними інвестиціями 

Відповідно до підпункту 1 пункту 9 Порядку взаємодії уповноваженої 
установи із заявниками, інвесторами із значними інвестиціями, органами 
державної влади, органами місцевого самоврядування з питань, пов’язаних із 
супроводом підготовки та реалізації інвестиційних проектів із значними 
інвестиціями, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
23 червня 2021 року № 647,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити форму звіту про стан супроводу інвестиційних проектів із 
значними інвестиціями, що додається.

2. Департаменту інвестицій забезпечити подання цього наказу в 
установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 
України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр          Юлія СВИРИДЕНКО

3901



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства економіки України

04 листопада 2022 року № 4389

Форма звіту про стан супроводу інвестиційних проектів із значними інвестиціями

1. Інформація про стан супроводу інвестиційних проектів із значними інвестиціями, щодо яких подана заявка на розгляд 
Мінекономіки.

№ Дата підписання 
меморандуму про 

співпрацю

Назва 
інвестиційного 

проекту із 
значними 

інвестиціями

Сфера 
реалізації 

інвестиційного 
проекту із 
значними 

інвестиціями 

Стислий опис 
інвестиційного 

проекту із значними 
інвестиціями 

(зокрема, інформація 
щодо кількості 
робочих місць,  

регіону та строку 
реалізації тощо)

Обсяг значних 
інвестицій та 

форми державної 
підтримки 

відповідно до 
спеціального 

інвестиційного 
договору (для 
проектів, щодо 
яких укладений 

спеціальний 
інвестиційний 
договір) або 

орієнтовний обсяг 
значних інвестицій 

та форми 
державної 

підтримки (для 
проектів, щодо 

яких подана заявка, 
але не укладений 

спеціальний 
інвестиційний 

договір)

Проблеми в 
реалізації 

інвестиційного 
проекту із 
значними 

інвестиціями та 
можливі шляхи 
їх усунення (для 
проектів, щодо 
яких укладений 

спеціальний 
інвестиційний 

договір)

Стислий опис 
проведеної 

роботи 
стосовно 

супроводу 
заявників з 

питань 
підготовки та 

реалізації 
інвестиційних 

проектів із 
значними 

інвестиціями

Надання 
пропозицій та 
рекомендацій, 
спрямованих 

на 
удосконалення 

процесу, 
а також 

усунення 
зауважень, 

наданих при 
перевірці 

документів

Інформація 
про заявників

Дата подання 
заявки до 

Мінекономіки

Дата підписання 
спеціального 

інвестиційного 
договору (якщо 
застосовується)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

2. Інформація про стан супроводу інвестиційних проектів із значними інвестиціями, що плануються до реалізації та щодо яких 
ініційовано співпрацю шляхом укладення меморандуму про співпрацю.

№ Дата підписання 
меморандуму про 

співпрацю

Назва інвестиційного 
проекту із значними 

інвестиціями

Сфера реалізації 
інвестиційного проекту із 

значними інвестиціями 

Орієнтовний обсяг значних 
інвестицій, що планується 

вкласти в процесі реалізації 
інвестиційного проекту із 

значними інвестиціями

Орієнтовна кількість 
робочих місць, що буде 

створена в ході реалізації 
інвестиційного проекту із 

значними інвестиціями

Регіон реалізації 
інвестиційного проекту із 

значними інвестиціями

Проблеми в підготовці 
заявки та інших 

документів для подання 
на розгляд Мінекономіки

1 2 3 4 5 6 7 8

Директор департаменту інвестицій Юлія СКУБАК


